TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 681-TB/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Hà Tĩnh, ngày 22  tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về điều chỉnh Chương trình công tác tháng 11 năm 2022 của Tỉnh ủy

Do phát sinh một số nhiệm vụ đột xuất, Thường trực Tỉnh ủy thống nhất điều

chỉnh, bổ sung Chương trình công tác của Tỉnh ủy tháng 11 năm 2022 một số nội

dung sau:

I Nội dung bổ sung Thời gian Địa điểm

1 Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Chiều ngày

23/11 và

sáng ngày

24/11/2022

Phòng họp tầng

3, VPTU

II Nội dung hoãn
Thời gian đã bố trí

 theo Lịch

1

Hội nghị trực tuyến toàn tỉnh học tập, quán

triệt các nghị quyết, quy định, chỉ thị của Trung

ương.

Sáng ngày 24/11/2022

2
Họp Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống

tham nhũng tỉnh.
Chiều ngày 24/11/2022

3
Hội nghị đánh giá giữa kỳ về tình hình, kết

quả xây dựng tỉnh đạt chuẩn nông thôn mới.
Sáng ngày 25/11/2022

Các nội dung khác bố trí như Chương trình công tác tháng 11/2022 đã ban hành.

Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan

biết, điều chỉnh, bố trí lịch công tác phù hợp.

Nơi nhận:
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các đảng đoàn, ban cán sự đảng,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh,

- Các huyện, thành, thị ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hùng Cường

		phamhungcuong@hatinh.dcs.vn
	2022-11-22T17:27:37+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2022-11-23T08:31:43+0700